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Wojskowa Komenda Uzupełnień w Mielcu

Wojskowa Komenda Uzupełnień w
Mielcu 

Wojskowa  Komenda  Uzupełnień  w  Mielcu  przyjmuje  wnioski  ochotników  o
powołanie do służb przygotowawczych w korpusach: szeregowy, podoficer i oficer.
Czas trwania służby przygotowawczej wynosi:

w korpusie oficerskim – do 6 miesięcy
w korpusie podoficerskim – do 5 miesięcy
w korpusie szeregowym – do 4 miesięcy

W  ramach  służby  przygotowawczej  kandydat  otrzymuje:  zakwaterowanie,
umundurowanie, dostęp do profesjonalnego sprzętu, uposażenie odpowiednio do
korpusu:

w korpusie oficerskim: 1500 zł brutto/m-c
w korpusie podoficerskim: 1000 zł brutto/m-c
w korpusie szeregowym: 750 zł brutto/m-c

O przyjęciu do służby przygotowawczej może ubiegać się osoba:

posiadająca obywatelstwo polskie,
niekarana sądownie za przestępstwo umyślne,
posiadająca odpowiednią zdolność fizyczną i  psychiczną do pełnienia  czynnej
służby wojskowej,
posiadająca odpowiednie wykształcenie  wymagane do przyjęcia  do uczelni
wojskowej, szkoły podoficerskiej lub ośrodka szkolenia.

TERMINY SZKOLENIA W RAMACH SŁUŻBY PRZYGOTOWAWCZEJ W 2016

na  potrzeby  korpusu  oficerów,  w  terminie  od  7  stycznia  do  1  lipca  –  w1.
Wyższej  Szkole  Oficerskiej  Wojsk Lądowych we Wrocławiu,  oraz  w Wojskowej
Akademii  Technicznej  w  Warszawie,  na  potrzeby  stanowisk  służbowych  w
korpusach  osobowych:  sprawiedliwości  i  obsługi  prawnej,  finansowym,
logistyki oraz wojską lądowych (grupa osobowa pancerno – zmechanizowana);
na potrzeby korpusu podoficerów w szkołach podoficerskich w terminach:2.
a) od 2 lutego do 30 czerwca,
b) od 5 lipca do 30 listopada.
na potrzeby korpusu szeregowych w centrach szkolenia i w wytypowanych3.
jednostkach wojskowych, w terminach: 
a) od 7 stycznia do 29 kwietnia,
b) od 4 maja do 26 sierpnia,
c) od 6 września do 23 grudnia.

Ukończenie służby przygotowawczej daje możliwość wstąpienia do Narodowych Sił
Rezerwowych a po odbyciu ćwiczeń rotacyjnych oraz ubiegania się o powołanie do
zawodowej służby wojskowej lub innych rodzajów służb.

Zainteresowani proszeni są o złożenie wniosku do Wojskowej Komendy
Uzupełnień  w  Mielcu  wraz  z  dokumentem  potwierdzającym
wykształcenie.

NIE ZWLEKAJ, SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI
Wojskowa Komenda Uzupełnień w Mielcu, ul. Legionów 25

Tel. 261 156 525, 261 156 515, 261 156 539
www.mielec.wku.wp.mil.pl

email: wkumielec@wp.mil.pl
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